проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной
политике и инфраструктурному развитию

Об образовании рабочей группы по
осуществлению мониторинга законода-
тельства и правоприменительной
практики в сфере комплексного разви-
тия территорий Республики Татарстан

Заслушав информацию председателя Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по жилищной политике и инфраструктурному развитию
А.В. Тыгина об образовании рабочей группы по осуществлению мониторинга
законодательства и правоприменительной практики в сфере комплексного
развития территорий Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать рабочую группу в целях проведения в течение 2021 года
мониторинга законодательства и правоприменительной практики в сфере
комплексного развития территорий Республики Татарстан и утвердить ее со-
став (прилагается).

Председатель Комитета                                                                         А.В. Тыгин

Приложение
к постановлению Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан
от __ апреля 2021 года № ________-ПК

СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению мониторинга республиканского
законодательства и правоприменительной практики в сфере

комплексного развития территорий Республики Татарстан в 2021 году

1.  Тыгин
Александр Васильевич

–

председатель Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по жилищной
политике и инфраструктурному развитию,
председатель рабочей группы

2.  Вольфсон

Илья Светославович

– член Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по жилищной политике
и инфраструктурному развитию, директор
общества с ограниченной ответственностью
«Строительно-монтажное управление 88»

3.  Даутова

Эндже Азатовна

– главный советник отдела гражданского зако-
нодательства Правового управления Аппарата
Государственного Совета Республики
Татарстан

4.  Дембич
Александр Алексеевич

– кандидат архитектуры, заведующий кафедрой
«Градостроительство и планировка сельских
населенных мест» КГАСУ

5.  Закирова
Юлия Александровна

– кандидат архитектуры, доцент кафедры «Гра-
достроительство и планировка сельских насе-
ленных мест» КГАСУ

6.  Егоров

Андрей Юрьевич

– член Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по жилищной политике
и инфраструктурному развитию, генеральный
директор МУП «Водоканал»

7.  Комисаров Александр
Владимирович

– председатель Ассоциации малого и среднего
производственного предпринимательства
«БАЗИС»

8.  Кудряшев
Владимир Николаевич

– заместитель министра строительства, архитек-
туры и жилищно-коммунального хозяйства
РТ, председатель Союза архитекторов Рес-
публики Татарстан

9.  Латыпова
Эльвира Юнусовна

– начальник юридического отдела Министерст-
ва строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татар-
стан

10. Латыпова
Анастасия Анатольевна

– заместитель начальника Управления архитек-
туры и градостроительства Исполнительного
комитета г. Казани

11. Михеев
Альмир Александрович

– член Комитета Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по бюджету, налогам и
финансам Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан

12. Николаев
Олег Юрьевич

– член Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по жилищной политике
и инфраструктурному развитию, директор
общества с ограниченной ответственностью
«ВолгоПромСтрой»

13. Прокофьев

Артем Вячеславович

– заместитель председателя Комитета Государ-
ственного Совета Республики Татарстан по
социальной политике

14. Тухватуллина
Ильсияр Мисхатовна

– главный архитектор г. Казани

15. Шарафиев

Эдуард Сулейманович

– член Комитета по государственному строи-
тельству и местному самоуправлению